MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET GEOGRAFIA

EDITAL N° 16/2013 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

GRUPO PET/GEOGRAFIA/UFAC

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar do processo de seleção de

bolsistas para o Grupo PET/Geografia/UFAC, regulado pelo Edital nº 16/2013 – Prograd.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LICENCIATURA

Matrícula Candidato
Prova

Escrita

Coeficiente de

Rendimento Acadêmico
Classificação

20130090044 Maria Liziane Souza Silva 9,5 7,93 1

200909037 Maria de Jesus Silva dos Santos 6,5 6,81 2

201109033 Tamarys Leite da Silva Faltou 8,69 Desclassificada

BACHARELADO

Matrícula Candidato
Prova

Escrita

Coeficiente de

Rendimento Acadêmico
Classificação

201122502 Rondesson de Oliveira Vasconcelos 8,0 4,75 1

20120220006 Romário Silva dos Santos Freitas 7,5 6,29 2

201122043 Francisca das Chagas de Oliveira Cruz 7,0 8,13   3*

20120220004 Willyane Melo Uchôa 7,0 7,36 4

201122011 Luzanira da Silva Melo 6,5 8,76 5

201122046 Vagno da Silva Cruz 5,5 8,17 6
* Classificada em terceiro lugar pelo critério de desempate (coeficiente de rendimento acadêmico), de acordo com o item

4.9 do Edital PROGRAD 016/2013.

Rio Branco/AC, 26 de agosto de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação